
Uchwała Nr XXXVII/206/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 22 czerwca 2009r. 
  
w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
         Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

na wniosek radnych: 

Agnieszki Jedynak, 

Małgorzaty Ścibisz – Gostyńskiej, 

Agnieszki Wojcierowskiej, 

Barbary Telec, 

Bogdana Jedynaka, 

Iwony Makowskiej, 

Doroty Łukomskiej,  

w wyniku tajnego głosowania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

    Odwołuje się radnego Zbigniewa Wiśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

 

§ 2. 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                             Stanisław Pietras 

 

 



Uzasadnienie 

 

Grupa radnych dokonując oceny sposobu sprawowania funkcji wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Stąporkowie zarzuca brak reakcji na popełniane błędy formalne 

Przewodniczącego Rady. 

W opinii wnioskodawców głosowanie wbrew oczywistym rozwiązaniom prawnym, 

dyskwalifikuje pana Zbigniewa Wiśniewskiego jako współorganizatora działań 

samorządowych w gminie. Biorąc powyższe pod uwagę uznać należy zgłoszony 

wniosek o odwołanie z funkcji wiceprzewodniczącego Rady za uzasadniony. 

 

 

 


